
UCHWAŁA NR XVI/123/2025 
RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie pozostawienia petycji dotyczącej nielikwidowania Szkoły Filialnej w Wonieściu bez 
rozpatrzenia 

Na podstawie art. 4 ust. 2 pkt. 1 i 2 oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst 
jednolity Dz. U. 2018 poz. 870) Rada Miejska Śmigla, uchwala co następuje 

§ 1.  

Pozostawia się petycję w sprawie nielikwidowania Szkoły Filialnej w Wonieściu. bez rozpatrzenia. 

§ 2.  

Zobowiązać Przewodniczącego Rady Miejskiej Śmigla do poinformowania składającego petycję 
o pozostawieniu petycji bez rozpatrzenia. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9AF26B-68C8-45AA-9727-E4C1FA8A10A2. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVI/123/2025 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

28.01.2025 r. wpłynęła do Burmistrza Śmigla petycja rodziców dzieci z Wonieścia i Jezierzyc w sprawie 
nielikwidowania Szkoły Filialnej w Wonieściu, która następnie przekazania została wg właściwości do Rady 
w dniu 30.01.2025 roku. Pismo skierowane zostało do rozpatrzenia przez Komisję Skarg, Wniosków i Petycji, 
która po zapoznaniu się z jego treścią i dokonaniu szczegółowej analizy uznała je za petycje. 

W trakcie analizy stwierdzono jednak braki formalne w postaci niewskazania adresów zamieszkania osób 
wnoszących petycję. 

Ponadto wątpliwości komisji budzą zapisy w pierwszym jej akapicie, gdzie wykreślono niektóre 
miejscowośc (Karmin, Chełkowo). Jest to niespójne z dalszą częścią pisma w której miejscowości te zostały 
wymienione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A9AF26B-68C8-45AA-9727-E4C1FA8A10A2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/123/2025 RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


